 DC (egyenáramú) napelemes szivattyú
Használati utasítás
Kedves vásárló!
Köszönjük, hogy a Leo napelemes szivattyút választotta!
Ez a termék a fejlett fotovoltaikus technológiát ötvözi a hatékony
szivattyúhajtási technológiával, kifejezetten olyan alkalmazásokhoz tervezve,
mint a mezőgazdasági öntözés, háztartási vízellátás, állatitatás, valamint a
hálózattól független, távoli területek vízellátása.

típus
Alkalmazható
szivattyú
Max.
bemeneti
áram (A)
Max.
üresjárati
feszültség (V)
MPPT
feszültség
tartomány (V)
Üzemi
hőmérséklet
(°C)
DSDP-12 12 V 17 <55 30-48 -15-60
DSDP-24 24 V 17 <55 30-48 -15-60
DSDP-36 36 V 17 <55 30-48 -15-60
DSDP-48 48 V 17 <105 60-90 -15-60
DSDP-72 72 V 17 <160 90-120 -15-60
DSDP-110 110 V 17 <210 110-150 -15-60
7
2.4 Megjelenés és méretek
2.4.1 Az inverter méretei
2.4.2 Az inverter telepítése vezérlőszekrénybe